

Produktinformation

Nuss-Schoko-Creme

Art.Nr. **39345**
 Versandeinheit 12 Becher à 400 g
 Gebindeeinheit Tray
 Einzeleinheit Becher

MHD 15 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

| | |
|-----------------------------|---------------------|
| Brennwert | 2.361 kJ / 568 kcal |
| Fett | 36 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 9,9 g |
| Kohlenhydrate | 56,9 g |
| davon Zucker | 56,1 g |
| Eiweiß | 2,5 g |
| Salz | 0,10 g |

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine
 nach §5 LMZDV

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **Milch einschl. Laktose ,
Schalenfrüchte (Haselnüsse).**



Kostformgebung

| | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost | <input type="checkbox"/> Hochkalorisch |
| <input type="checkbox"/> Glutenfrei | <input type="checkbox"/> Lactosefrei |
| <input type="checkbox"/> Natriumarm | <input type="checkbox"/> Hefefrei |
| <input type="checkbox"/> Vegan | <input type="checkbox"/> Palmölfrei |
| <input type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil | <input type="checkbox"/> Dysphagie |

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Zucker, Palmöl, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver (5%), **Haselnüsse** (5%), Süßmolkenpulver (enthält **Milch**), Emulgator: Lecithine (Sonnenblume), Aroma.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig